
 - 1 - 

Dodatek č. 1  
Ke Smlouvě o nájmu 

 
číslo  O800170009 

uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

Účastníci smlouvy: 
 

Pronajímatel: 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
zastoupený: XXXXXXXX,  ředitelem závodu Roudnice nad Labem 
IČ: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
bankovní spojení:        XXXXXXXX 
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  
 vložka 9473 
 
dále jen „pronajímatel" 
 

Nájemce: 
 
Klub vodních motoristů Děčín, z.s. 

se sídlem:  Kladenská 317/17, Děčín III – staré Město, 405 02 Děčín 
zastoupený: XXXXXXXX 
IČO:    68298374 
Spisová značka: Spolkový rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl L,  

vložka č. 2916  
 

   není plátcem DPH 
     

dále jen „nájemce " 
 

 
Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit následující ujednání Smlouvy o nájmu číslo 
O800170009  ze dne 20.4. 2017  (dále jen „předmětná smlouva“)  tímto Dodatkem č. 1 takto: 
 
 
 
 

I. 
 

Znění článku 2 bodu 1 předmětné smlouvy se mění takto: 

1. Pronajímatel předmětné pozemky, resp. jejich části o celkové výměře 801 m2, nacházející se v ř. km 
782,885 – 782,935 na pravém břehu vodního toku řeky Labe, jak je zakresleno v příloze č. 1 této 
smlouvy, které dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu a jiných úkolů v rámci své působnosti a 
stanoveného předmětu činnosti, z hlediska dosažení účinnějšího a hospodárnějšího využití pozemků při 
zachování jejich hlavního účelu, ke kterému pronajímateli slouží, přenechává touto smlouvou nájemci k 
dočasnému užívání (dále jen „pronajímané pozemky“). Předmětné pozemky tvoří koryto vodního toku 
Labe (IDVT 10100002). 



 - 2 - 

 
II. 

Příloha č. 1. předmětné smlouvy Popis umísťovaného zařízení a situační nákres s vyznačením rozsahu 
nájmu se nahrazuje novou přílohou, jejíž znění je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
 

III. 
Příloha č. 4. předmětné smlouvy Stanovisko správce vodního toku ze dne 21.2.2017 č.j. TPČ/15/13197 se 
doplňuje o znění dopisu ze dne 4.5.2017 č.j. PTNRL/17/19717, který  tvoří přílohu č. 2. tohoto Dodatku. 

 
IV. 

 
V ostatních ustanoveních zůstává předmětná smlouva beze změny. 
 

V. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce jedno 
vyhotovení. 
 

VI. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

VII. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1, jakož i předmětná smlouva, budou uveřejněny 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění, a jejich uveřejněním 
v plném rozsahu souhlasí. Pronajímatel zašle tento Dodatek č. 1 a předmětnou smlouvu správci registru 
smluv, s čímž je nájemce srozuměn. 
 
 
Přílohy: 
1 – Situační nákres s vyznačením rozsahu nájmu 
2 – Dopis ze dne 4.5.2017 č.j. PTNRL/17/19717 
 
 
 
 
 
V Roudnici nad Labem dne ......…............... V Děčíně dne.............……….…... 
 
 
 
 
 
.............................................……….... ……....................................……........... 
za pronajímatele  za nájemce  
XXXXXXX XXXXXXX   
ředitel závodu Roudnice nad Labem    předseda klubu 
 


